Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

SI:IVe VRIS I S CiLiA 2021 (2106009A)
Italiana l J' Milazzo - 29-05-2021 - 02-06-2021

Torneo CR SICILIA 2021 2106009A
Luogo Milazzo [Messina - Sicilia]
Periodo 29-05-2021 - 02-06-2021
Turni 7
Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  LUPO Francesco - BUFFA D.
Partecipanti 59

Sito Internet

/3antagati Alessandran

@ Musso Andrea ] 1 9 Pennica Andrea 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 1 FM Santagati Al essandr 6.01TA 29.0 32.0123.5 26. 512304 1883219376 014400320100 1987
2 3 CM Misso Andr ea 5.5 1 TA 30. 01 33.524.025. 22078 1900 2131 7511440031110 0 2001
3 4 CM Penni ca Andrea 5.51TA 30.0 32.5124.024. 512034 19052136 7511330042110 0 2004
4 2 CM Pi sacane Pietro 5.5 1 TA 28.5 32.0123.024.012182 1824 2016 7511440031110 0 1995
5 6 CM Tricom Massinp 5.01 TA 28.0 31.0122.020. 7:1982 1710 1868 7 4213210421100 1977
6 10 1IN Lo Presti Gulio 5.0 1 TA 27.030.0121.520. 011883 1722 1916 7421422032010 0 2007
7 21 2N M osi Francesco 5,01 TA 24.527.0119.0'16. 51675 16351794 7502320143010 0 1992
8 13 1N M osi Marco 5,01 TA 24.527.0119.017. 011828 1601 1760 7502330042020 0 2005
9 8 1N Cel ardi Davi de 5,01 TA 22.522.517.518.7:1929 1440 18146 4203300312001 199
10 5 CM C no G useppe Adalb4.51TA 30.0 33.524.0 19. 2:2024 181519417 4124310310200 2003
11 15 1N Ganci Elio 4.51TA 26.529.521.016.51755 1694 18837 4123300411200 2006
12 9 1N I annel | o Ant oni o 4.51TA 26.5 28.520.5 15. 011915 1690 17937 4123201421100 1997
13 14 C™M Tondo Sal vatore 4. 51 TA 23.526.0118.013. 511827 1504 16937 4124202321000 1953
14 20 1N Costa Natalino 4.51TA 22.525.0117. 0 14.511679 1440 17057 4124301311100 1952
15 17 C™ Fagotto Roberto 4.51TA 22.524.517.514.011708 1504 16937 3313111422000 1957
16 23 2N Bertol do |van 4.51TA 20.521.516.0 11. 511575 1489 1678 74 123111430100 1989
17 27 3N Ganci Al berto 4. 01 TA 27.0130.521. 516. 0 1507 17251786 732 24022330000 2010
18 28 3N La Barbera Manfredi 4.01TA 27.029.522. 0 15. 511484 1712 18097 2414121312000 2010
19 7 CM Pinton Maurizio 4. 01 TA 24.527.519.5 14, 511947 14931630 72414130311100 1953
20 24 1N Cottone Salvatore 4.01TA 24.026.519.0 13. 011575 1457 162973 224211311100 1965
21 11 1N Catal ano Vincenzo 4.01TA 23.526.518.013. 2! 1874 1497 1396 7 3223111421100 1961
22 22 2N Bandi eramonte Enric 4.01TA 23.0'25.0118. 0 10. 511576 1509 16807 4034400300300 194
23 19 2N Virga Federico 4.01 TA 21.523.515.59.50 1680 1421 1644 7403300344000 0 2007
24 57 NC Mol i no Mauri zi o 4.01 TA 20.520.515.07.50 999 1652 14776 3033201310210 1981
25 25 2N Franceschino Luca 3.5I1TA 26.0 26.520.510. 71542 1620 1753723 23120411200 1986
26 32 1N Zangl a Marcell o 3.51TA 25.027.0119. 5 11. 2: 1450 1667 1668 7 3133111420200 1948
27 36 NC Agnell o Mario 3.51TA 24.026.0119.0'10. 71395 1479 14797 2324220301200 1971
28 18 C™M Val astro Mario 3.51TA 23.526.518.0'11. 21686 1412 1522 73 134211310200 1958
29 29 1IN Grasso G useppe 3.51TA 23.025.0118. 5 11. 011483 1511 1558 73 134202311100 1962
30 31 3N Sal via Lorenzo 3.51TA 21.521.516.018.75 1460 1509 16296 3123102321001 1966
31 46 3N Germano ' Salvatore 3.51TA 20.022.516. 0 10. 2:1225 1429 1430723 24121311100 1972
32 34 NC Marrapodi Corrado 3.51TA 19.520.515.0 6. 75 1440 1488 1296 7 3133102421100 1986
33 53 NC Centorrino Andrea 3.51TA 19.020.0115.0'8.75 999 1496 12947 2323201403100 2000
34 12 1N Mol i no Francesco 3.51TA 18.521.0114.5 9. 25 1858 1260 1147 7 3134112320100 1948
35 56 NC M1 one Santi 3.0 TA 23.025.518.5'9.50 999 1594 14127 2233111411200 1999
36 26 3N La Barbera Marcell03.01TA 22.525.517.5 10. 011515 1358 1504 7223311141120 0 2006
37 55 NC De Carne Luigi 3.0 TA 22.024.517.5'8.00 999 1532 132573043003430100 1973
38 38 NC Cai zzone Ernesto 3.01 TA 20.521.0115.55.00 1359 1386 1259 73 043201410300 2008
39 58 NC Ravi da ' Marco 3.0 TA 17.517.513.5'5.00 999 1401 11556 2043003320110 1993
40 43 NC Khosravani Afshin 3.0I1TA 17.5'18.0113.05.00 1288 1465 1447 73 043102420200 1975
41 45 NC Zangl a G useppe 2.51TA 23.023.0118.5'5.75 1235 1433 13686 1143111300310 1975
42 40 NC Martino Antonio 2.51TA 22.524.517.57.00 1317 1453 14557 2143012420200 191
43 33 3N Santagati Salvatore2.51TA 21.023.0115.5 5.25 1442 1577 1423 72143003421100 1982
44 44 NC Canpagnol o Mrco 2.51TA 20.522.516.0'5.50 1269 1591 1437 7214410331110 0 2005
45 47 NC Panpani ni G ovanni 2.51TA 20.520.5 16.5'4.00 1225 1454 13516 1143003311110 1957
46 41 NC Canpagnol o Andrea 2.51TA 20.5 22.515.0 5.25 1307 1384 14897 2144112310200 1966
47 52 3N Canbria Elisa 2.51TA 17.517.514.0'6.00 1017 147514016 2133210300301 2009
48 48 NC Craulo Silvia 2.51TA 18.520.514.0'6.00 1224 1259 107372 144013320100 2010
49 59 NC Roccaforte Emanuele 2.51TA 18.518.514.0 4. 25 999 1411109061143012310210 2000
50 49 NC Ciraulo Basilio VIa2.51TA 18.018.5/13.0'3.25 1153 1202 12737 2144103311100 2012
51 37 2N Chite ' Carnelo 2.01 TA 20.022.515.5'5.00 1367 1362 1411 71244013311100 1958
52 39 NC Canbria Chiara 2.0l TA 17.0117.0113.0'5. 00 1344 1188 13646 2043102310201 2008
53 50 NC Fal detta Antonio 2.0 TA 15.516.0111.5'1.50 1138 1270 1252 72 053102410300 2011
54 30 2N Cusmano Antonello 1.51TA 13.013.017.00 3.00 1472 1381 1596 4112211020020 31962
55 42 NC Roberti G ovanni 1.51TA 14.5'14.5'10.02.00 1292 1489 13885113201131020 21995
56 16 2N D 'amico Guseppe 1.5ITA 17.0117.0113.54.25 1709 1217929 611430033111011953
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scacchistica RIS
[taliana ' J' Milazzo - 29-05-2021 - 02-06-2021

(2106009A)

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 51 NC Pagano Mattia 1.01 TA 18.5'19.0114.0'0.50 1054 1228 1114 7106410330030 0 2011
58 54 NC Cristaudo Gabriele 1.01TA 15.015.0111.5 0.00 999 1255512 60063003300 310 2005
59 35 NC Zangl a Francesco 0.51TA 8.00 8.00 3.00 1.50 1396 1499 1307201110021101005 1987
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

01-05-2024

Elenco partecipanti
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2282222222582

G ocatore

Agnel l o Mario

Bandi er anonte Enric
Bertol do |van

Cai zzone Ernesto
Canbria Chiara
Canbria Elisa
Canpagnol o Andr ea
Canpagnol o M rco
Cat al ano Vi ncenzo
Centorrino Andrea
Chite ' Carnelo
Cino G useppe Adal b
Craulo Basilio Vla
Craulo Silvia
Costa Natalino
Cottone Sal vatore
Cristaudo Gabriele
Cusnmano Ant onel | o

D 'ami co G useppe
De Carne Lui gi
Fagotto Roberto

Fal detta Antonio
Franceschi no Luca
Ganci Al berto

Ganci Elio

Gel ardi Davi de
Germano ' Sal vatore
Grasso G useppe
lannel | o Antonio
Khosr avani Af shin
La Barbera Manfredi
La Barbera Marcello
Lo Presti Gulio
Mar rapodi Corrado
Martino Antonio

M | one Santi

M osi Francesco

M osi Marco

Mol i no Francesco

Mol i no Mauri zi o
Musso Andrea

Pagano Mattia
Panpani ni G ovanni
Penni ca Andrea

Pi nton Mauri zio

Pi sacane Pietro
Ravida ' Marco
Roberti G ovanni
Roccaf ort e Emanuel e
Sal via Lorenzo
Santagati Al essandr
Sant agati Sal vatore
Tondo Sal vatore

Tri com Massi no

Val astro Mario
Virga Federico

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

ITA SIC ME 1395 1479 1479
ITA SIC PA 1576 1509 1680
ITA SIC ME 1575 1489 1678
ITA SIC M 1359 1386 1259
ITA SIC ME 1344 1188 1364
ITA SIC ME 1017 1475 1401
ITA SIC CT 1307 1384 1489
ITA SIC CT 1269 1591 1437
ITA SIC M 1874 1497 1396
ITA SIC M 999 1496 1294
ITA SIC ME 1367 1362 1411
ITA SIC PA 2024 1815 1941
ITA SIC CT 1153 1202 1273
ITA SIC CT 1224 1259 1073
ITA SIC ME 1679 1440 1705
ITA SIC PA 1575 1457 1629
ITA SIC CT 999 1255 512

ITA SIC ME 1472 1381 1596
ITA SIC M 1709 1217 929

ITA SIC CT 999 1532 1325
ITA SIC SR 1708 1504 1693
ITA SIC PA 1138 1270 1252
ITA SIC CT 1542 1620 1753
ITA SIC PA 1507 1725 1786
ITA SIC PA 1755 1694 1883
ITA SIC ME 1929 1440 1814
ITA SIC ME 1225 1429 1430
ITA SIC ME 1483 1511 1558
ITA SIC ME 1915 1690 1793
ITA SIC CT 1288 1465 1447
ITA SIC PA 1484 1712 1809
ITA SIC PA 1515 1358 1504
ITA SIC PA 1883 1722 1916
ITA SIC M 1440 1488 1296
ITA SIC ME 1317 1453 1455
ITA SIC M 999 1594 1412
ITA SIC PA 1675 1635 1794
ITA SIC PA 1828 1601 1760
ITA SIC M 1858 1260 1147
ITA SIC Me 999 1652 1477
ITA SIC ME 2078 1900 2131
ITA SIC PA 1054 1228 1114
ITA SIC CT 1225 1454 1351
ITA SIC PA 2034 1905 2136
ITA SIC ME 1947 1493 1630
ITA SIC CT 2182 1824 2016
ITA SIC M 999 1401 1155
ITA SIC ME 1292 1489 1388
ITA SIC PA 999 1411 1090
ITA SIC ME 1460 1509 1629
ITA SIC CT 2304 1883 2193
ITA SIC CT 1442 1577 1423
ITA SIC SR 1827 1504 1693
ITA CAL RC 1982 1710 1868
ITA SIC SR 1686 1412 1522
ITA SIC PA 1680 1421 1644

Nasc

1971
1964
1989
2008
2008
2009
1966
2005
1961
2000
1958
2003
2012
2010
1952
1965
2005
1962
1953
1973
1957
2011
1986
2010
2006
1995
1972
1962
1997
1975
2010
2006
2007
1986
1961
1999
1992
2005
1948
1981
2001
2011
1957
2004
1953
1995
1993
1995
2000
1966
1987
1982
1953
1977
1958
2007
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I d

FI DE
2839976
865052
2828435
28549350
2876464
2876332
2866175
2866183
850373
28552040
867870
2830642
28527453
28538986
831840
826146
28553756
856673

817791
2892060
2811605
2867724
2863400
884669
853470
28508211
862975
871257
2867740
2867139
2848436
28552075
28508238

2835075
2848460
28535693

2804528
2867473
2859659
2816828
820075
848603
28535723
28549368
28552083
871877
814644
2832408
805033
820784
838020
2833978
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FSI

169137
117891
165229
191570
174732
175905
173721
173714
134974
193014
131376
163368
185818
188505
102662
104160
193000
112464
193428
193166
103680
179133
152379
176000
173296
142311
130942
179852
133455
117071
176115
176116
166989
123750
179853
193284
166650
171245
105386
191648
149489
175235
174004
149686
121783
129107
111498
191572
191699
127773
107367
165714
103673
109442
120128
166883



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

SI:IVe VRIS I S CiLiA 2021 (2106009A)
Italiana ' J' Milazzo - 29-05-2021 - 02-06-2021
Med
S Cat

Elo Elo Anno Id Id

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
35 NC Zangl a Francesco ITA SIC ME 1396 1499 1307 1987 M 28535766 188602
45 NC  Zangl a G useppe ITA SIC ME 1235 1433 1368 1975 M 28535774 188603
32 1IN Zangl a Marcello ITA SIC ME 1450 1667 1668 1948 M 838187 102671
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T'pol - Tornei e punteggi online

I (VA R S|CILIA 2021 (2106009A)
1ana ' ' Milazzo - 29-05-2021 - 02-06-2021

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

01-05-2024

Variazioni Elo FIDE
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R I R o)
2 2Z2zZ2zZ2 2 2

G ocatore Fed
Agnel l o Mario I TA
Bandi eranonte Enric | TA
Bertol do |van I TA
Canbria Chiara I TA
Canbria Elisa I TA

Canpagnol o Andrea | TA
Canpagnol o Mrco I TA
Chite ' Carnelo I TA
C no G useppe Adal bl TA
Craulo Basilio VialTA
Costa Natalino I TA

Cottone Salvatore |TA
Cusmano Antonello [ITA
Fagotto Roberto I TA
Fal detta Antonio I TA
Franceschino Luca |ITA
Ganci Al berto I TA
Ganci Elio I TA
Gel ardi Davi de I TA
Germano ' Sal vatore | TA
Grasso G useppe I TA
lannel | o Antoni o I TA
Khosravani Afshin |TA
La Barbera Manfredi | TA
La Barbera Marcell ol TA
Lo Presti Gulio I TA
Martino Antonio I TA
M osi Francesco I TA
M osi Marco I TA
Musso Andrea I TA
Pagano Mattia I TA
Panpani ni G ovanni | TA
Penni ca Andrea I TA
Pi nton Mauri zi o I TA
Pi sacane Pietro I TA
Roberti G ovanni I TA
Sal via Lorenzo I TA
Sant agati Al essandr | TA
Santagati Sal vatore | TA
Tondo Sal vatore I TA
Tricom Massino I TA
Val astro Mario I TA
Virga Federico I TA
Zangl a Francesco I TA
Zangl a G useppe I TA
Zangl a Marcello I TA

El o

FI DE
1395
1576
1575
1344
1017
1307
1269
1367
2024
1153
1679
1575
1472
1708
1138
1542
1507
1755
1929
1225
1483
1915
1288
1484
1515
1883
1317
1675
1828
2078
1054
1225
2034
1947
2182
1292
1460
2304
1442
1827
1982
1686
1680
1396
1235
1450

N Ph,NMNMNOOOO~NOOOONOONMNOONPMPAANNNYNPPOPMAOPANOONOOOOO DD OOODNMOOPMOOOOPSOODMOOWOO ONTZ

Pun
Fat

WOLeNNOEE®ERENESE®WEe @t »ENNSeeswE RN E®EED R D @N e

50
00
50
00
50
50
50
00
50
50
00
50
50
50
00
00
00
50
00
50
00
50
00
50
50
00
50
00
00
50
00
50
50
00
50
00
50
00
50
50
00
00
00
50
50
50

Pun
Att

OO WEEENEENGSSE SRR EORPORERANEDSNNEOPOENMNEEERESENNEES

00
10
96
39
66
20
24
42
66
95
42
51
89
72
42
59
54
54
31
88
25
91
49
75
94
66
24
69
95
58
02
70
26
24
95
88
49
08
51
14
29
37
25
99
68
29

W Ve

0.5
-0.1
0.54
-0.39
0. 84
0.3
0. 26
-0.42
-0.16
-0. 45
-0.42
- 0. 00¢
-0.39
-0.22
-0.42
0.41
0. 46
0. 96
-0.31
1.62
0.75
-0.41
0.51
1.75
-0.44
0. 34
-0.74
1.31
0. 05
0.92
-1.02
-0.2
1.24
-2.24
-0.45
0.12
0. 009¢
-0.08
-1.01
-0.64
-0.29
-1.37
-1.25
-0.49
-0.18
1.21

Med
Avv.
1479
1509
1489
1188
1475
1384
1591
1362
1815
1202
1440
1457
1381
1504
1270
1620
1725
1694
1440
1429
1511
1690
1465
1712
1358
1722
1453
1635
1601
1900
1228
1454
1905
1493
1824
1489
1509
1883
1577
1504
1710
1412
1421
1499
1433
1667

Per f

1479
1680
1678
1364
1401
1489
1437
1411
1941
1273
1705
1629
1596
1693
1252
1753
1786
1883
1814
1430
1558
1793
1447
1809
1504
1916
1455
1794
1760
2131
1114
1351
2136
1630
2016
1388
1629
2193
1423
1693
1868
1522
1644
1307
1368
1668

Anno

Nasc S

1971
1964
1989
2008
2009
1966
2005
1958
2003
2012
1952
1965
1962
1957
2011
1986
2010
2006
1995
1972
1962
1997
1975
2010
2006
2007
1961
1992
2005
2001
2011
1957
2004
1953
1995
1995
1966
1987
1982
1953
1977
1958
2007
1987
1975
1948

ETTLELTLLELLELLEELZEZCLZLsZCLsEEEZSEELSELELESLEELELEELELELEELEELELELELELELEsmnmm (Ll

| D

FI DE
2839976
865052
2828435
2876464
2876332
2866175
2866183
867870
2830642
28527453
831840
826146
856673
817791
2892060
2811605
2867724
2863400
884669
853470
28508211
862975
871257
2867740
2867139
2848436
28508238
2835075
2848460
2804528
2867473
2859659
2816828
820075
848603
28549368
871877
814644
2832408
805033
820784
838020
2833978
28535766
28535774
838187
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FSI

169137
117891
165229
174732
175905
173721
173714
131376
163368
185818
102662
104160
112464
103680
179133
152379
176000
173296
142311
130942
179852
133455
117071
176115
176116
166989
179853
166650
171245
149489
175235
174004
149686
121783
129107
191572
127773
107367
165714
103673
109442
120128
166883
188602
188603
102671



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scacchistica pEEEIER
[taliana ' ' Milazzo - 29-05-2021 - 02-06-2021

(2106009A)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
38 NC Cai zzone Ernesto ITA 13592 1.003.40-0.4 O 1386 1259 2008 M 191570
11 1IN Catal ano Vincenzo |ITA 18741 1.005.60-1.6 O 1497 1396 1961 M 134974
53 NC Centorrino Andrea |ITA 999 1 0.501.102.4 0 1496 1294 2000 M 193014
48 NC Craulo Silvia I TA 12242 1.503.30-0.8 O 1259 1073 2010 F 188505
54 NC Cristaudo Gabriele ITA 999 1 0.001.40-1.4 O 1255 512 2005 M 193000
16 2N D 'amico Guseppe |ITA 17091 0.005.40-3.9 0 1217 929 1953 M 193428
55 NC De Carne Lui gi ITA 999 2 1.000.70 2.3 0 1532 1325 1973 M 193166
34 NC Marrapodi Corrado | TA 1440 0 0.00 3.30 0.2 0 1488 1296 1986 M 123750
56 NC M one Santi ITA 999 1 0.500.70 2.3 0 1594 1412 1999 M 193284
12 1N Mol i no Francesco ITA 1858 2 0.50 6.40-2.9 0 1260 1147 1948 M 105386
57 NC Mol i no Mauri zio ITA 999 2 2.000.50 2.5 0 1652 1477 1981 M 191648
58 NC Ravi da ' Marco ITA 999 1 0.000.70 1.3 0 1401 1155 1993 M 111498
59 NC Roccaforte Enanuele | TA 999 0 0.00 0.80 0.7 0 1411 1090 2000 M 191699
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scacchistica RIS
[taliana ' ' Milazzo - 29-05-2021 - 02-06-2021

(2106009A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM Santagati Al essandro ITA 2304 | 30 2N Cusmano Antonello ITA 1472 1 - 0

2 31 3N Salvia Lorenzo ITA 1460 | 2 CM  Pisacane Pietro ITA 2182 0 - 1

3 3 CM  Misso Andrea ITA 2078 | 32 1IN Zangla Marcello ITA 1450 1 - O

4 33 3N Santagati Salvatore ITA 1442 | 4 CM  Penni ca Andrea ITA 2034 0 - 1

5 5 CM Cino G useppe Adal be ITA 2024 | 34 NC Marrapodi Corrado ITA 1440 1 - O

6 35 NC Zangl a Francesco ITA 1396 | 6 CM Tricom Massin ITA 1982 0 - 1

7 7 CM Pinton Maurizio ITA 1947 | 36 NC Agnello Mario ITA 1395 Ap- A
8 37 2N Chite ' Carnelo ITA 1367 | 9 IN lannello Antonio ITA 1915 0 - 1

9 10 1IN Lo Presti Gulio ITA 1883 | 38 NC Caizzone Ernesto ITA 1359 1 - 0
10 55 NC De Carne Luigi I TA 999 | 11 1IN Catal ano Vincenzo ITA 1874 0 - 1
11 12 1IN Mdlino Francesco ITA 1858 | 40 NC Martino Antonio ITA 1317 0 - 1
12 41 NC Canpagnol o Andrea ITA 1307 | 13 1IN Mosi Mrco ITA 1828 0 - 1

13 14 CM Tondo Sal vatore ITA 1827 | 42 NC Roberti G ovanni ITA 1292 1 - 0
14 43 NC Khosravani Afshin ITA 1288 | 15 1IN Ganci Elio ITA 1755 0 - 1
15 16 2N D 'amico G useppe ITA 1709 | 44 NC Canpagnolo Mrco ITA 1269 0 - 1

16 45 NC Zangla G useppe ITA 1235 | 17 CM Fagotto Roberto ITA 1708 Apn- A
17 18 CM Valastro Mario ITA 1686 | 46 3N Germano ' Salvatore ITA 1225 1 - 0

18 47 NC Panpani ni G ovanni ITA 1225 | 19 2N Virga Federico ITA 1680 0 - 1
19 20 1IN Costa Natalino ITA 1679 | 48 NC Ciraulo Silvia ITA 1224 1 - 0
20 49 NC Craulo Basilio M ad ITA 1153 | 21 2N Mosi Francesco ITA 1675 0 - 1
21 22 2N Bandieranonte Enrico ITA 1576 | 50 NC Faldetta Antonio ITA 1138 1 - O
22 51 NC Pagano Mattia ITA 1054 | 23 2N Bertoldo Ivan ITA 1575 0 - 1
23 24 1N Cottone Salvatore ITA 1575 | 53 NC Centorrino Andrea ITA 999 Ap- A
24 54 NC Cristaudo Gabriele S I TA 999 | 25 2N Franceschino Luca ITA 1542 0 - 1
25 26 3N La Barbera Marcello ITA 1515 | 56 NC Mlone Santi ITA 999 0 - 1
26 57 NC Mdlino Maurizio I TA 999 | 27 3N Ganci Alberto ITA 1507 0 - 1
27 28 3N La Barbera Manfredi ITA 1484 | 58 NC Ravida ' Marco I TA 999 1-0
28 59 NC Roccaforte Emanuel e I TA 999 | 29 1IN G asso G useppe ITA 1483 Ax%- A
29 8 IN Gelardi Davide I TA 1929 | 0 - F
30 39 NC Canbria Chiara I TA 1344 | 0 - F
31 52 3N Canbria Elisa I TA 1017 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scacchistica RIS
[taliana ' ' Milazzo - 29-05-2021 - 02-06-2021

(2106009A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 19 2N Virga Federico 1 ITA 1680 | 1 FM Santagati Al essandro 1 ITA 2304 0 - 1
2 2 CM Pisacane Pietro 1 ITA 2182 | 18 CM Valastro Mario 1 ITA 1686 1 - O
3 21 2N Mosi Francesco 1 ITA 1675 | 3 CM Misso Andrea 1 ITA 2078 0 - 1
4 4 CM  Penni ca Andrea 1 ITA 2034 | 20 1N Costa Natalino 1 ITA 1679 1 - O
5 23 2N Bertoldo Ivan 1 ITA 1575 | 5 CM Cino G useppe Adal be 1 ITA 2024 0 - 1
6 6 CM Tricom Massin 1 ITA 1982 | 22 2N Bandieranonte Enrico 1 ITA 1576 1 - O
7 9 IN lannello Antonio 1 ITA 1915 | 25 2N Franceschino Luca 1 ITA 1542 1 - O
8 27 3N Ganci Alberto 1 ITA 1507 | 10 1IN Lo Presti Gulio 1 ITA 1883 0 - 1
9 11 1N Catal ano Vincenzo 1 ITA 1874 | 28 3N La Barbera Manfredi 1 ITA 1484 Ap- A
10 13 1IN Mosi Marco 1 ITA 1828 | 40 NC Martino Antonio 1 ITA 1317 1 - 0
11 44 NC Canpagnolo Mrco 1 ITA 1269 | 14 CM Tondo Sal vatore 1 ITA 1827 0 - 1
12 15 1IN Ganci Elio 1 ITA 1755 | 56 NC Mlone Santi 1 ITA 999 1 -0
13 53 NC Centorrino Andrea 0.5 ITA 999 | 7 CM  Pinton Maurizio 0.5 ITA 1947 0 - 1
14 17 CM Fagotto Roberto 0.5 ITA 1708 | 59 NC Roccaforte Emanuele 0.5 |TA 999 1-0
15 36 NC Agnello Mario 0.5 ITA 1395 | 24 1N Cottone Salvatore 0.5 ITA 1575 Aw- A
16 29 1IN Gasso G useppe 0.5 ITA 1483 | 45 NC Zangla G useppe 0.5 ITA 1235 1 - 0
17 8 IN Gelardi Davide 0 ITA 1929 | 41 NC Canpagnol o Andrea 0 ITA 1307 1 - O
18 42 NC Roberti G ovanni 0 ITA 1292 | 12 1IN Mdlino Francesco 0 ITA 1858 0 - 1
19 43 NC Khosravani Afshin 0 ITA 1288 | 16 2N D 'amico G useppe 0 ITA 1709 0 - 1
20 46 3N Germano ' Salvatore O ITA 1225 | 26 3N La Barbera Marcello O ITA 1515 Ap- A
21 30 2N Cusmano Antonello 0 ITA 1472 | 47 NC Panpanini Govanni 0 ITA 1225 Ap- A
22 48 NC Ciraulo Silvia 0 ITA 1224 | 31 3N Salvia Lorenzo 0 ITA 1460 0 - 1
23 32 1IN Zangla Marcello 0 ITA 1450 | 49 NC Craulo Basilio Viad 0 ITA 1153 Apn- A
24 50 NC Faldetta Antonio 0 ITA 1138 | 33 3N Santagati Salvatore 0 ITA 1442 0 - 1
25 34 NC Marrapodi Corrado 0 ITA 1440 | 51 NC Pagano Mattia 0 ITA 1054 1 - 0
26 52 3N Canbria Elisa 0 ITA 1017 | 35 NC Zangla Francesco 0 ITA 1396 A%- A
27 58 NC Ravida ' Marco 0 I TA 999 | 37 2N Chite ' Carnelo 0 ITA 1367 0 - 1
28 38 NC Caizzone Ernesto 0 ITA 1359 | 54 NC Cristaudo Gabriele SO ITA 999 1 -0
29 39 NC Canbria Chiara 0 ITA 1344 | 55 NC De Carne Luigi 0 ITA 999 0 - 1
30 57 NC Mdlino Maurizio 0 I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scacchistica RIS
[taliana ' ' Milazzo - 29-05-2021 - 02-06-2021

(2106009A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM Santagati Al essandro 2 ITA 2304 | 6 CM  Tricom Massino 2 ITA 1982 1 - 0
2 10 IN Lo Presti Gulio 2 ITA 1883 | 2 CM  Pisacane Pietro 2 ITA 2182 Ap- A
3 3 CM  Misso Andrea 2 ITA 2078 | 9 IN lannello Antonio 2 ITA 1915 1 - O
4 14 CM Tondo Sal vatore 2 ITA 1827 | 4 CM  Penni ca Andrea 2 ITA 2034 0 - 1
5 5 CM Cino G useppe Adal be 2 ITA 2024 | 13 1IN Mosi Mrco 2 ITA 1828 1 - O
6 7 CM Pinton Maurizio 1.5 ITA 1947 | 15 1IN Ganci Eio 2 ITA 1755 Ap- A
7 29 1IN Grasso G useppe 1.5 ITA 1483 | 11 1IN Catal ano Vincenzo 1.5 ITA 1874 0 - 1
8 28 3N La Barbera Manfredi 1.5 |ITA 1484 | 17 CM Fagotto Roberto 1.5 ITA 1708 Ax- A
9 31 3N Salvia Lorenzo 1 ITA 1460 | 8 IN Gelardi Davide 1 ITA 1929 0 - 1
10 12 1N Mdlino Francesco 1 ITA 1858 | 27 3N Ganci Alberto 1 ITA 1507 0 - 1
11 16 2N D 'amico G useppe 1 ITA 1709 | 33 3N Santagati Salvatore 1 ITA 1442 0 - 1
12 18 CM Valastro Mario 1 ITA 1686 | 34 NC Marrapodi Corrado 1 ITA 1440 Ap- A
13 37 2N Chite ' Carnelo 1 ITA 1367 | 19 2N Virga Federico 1 ITA 1680 0 - 1
14 20 1N Costa Natalino 1 ITA 1679 | 36 NC Agnello Mario 1 ITA 1395 1 - 0O
15 40 NC Martino Antonio 1 ITA 1317 | 21 2N Mosi Francesco 1 ITA 1675 0 - 1
16 22 2N Bandieranonte Enrico 1 ITA 1576 | 38 NC Caizzone Ernesto 1 ITA 1359 1 - O
17 55 NC De Carne Luigi 1 I TA 999 | 23 2N Bertoldo Ivan 1 ITA 1575 0 - 1
18 24 1N Cottone Salvatore 1 ITA 1575 | 44 NC Canpagnolo Mrco 1 ITA 1269 1 - O
19 25 2N Franceschino Luca 1 ITA 1542 | 57 NC Mdlino Maurizio 1 I TA 999 1-0
20 56 NC Mlone Santi 1 I TA 999 | 30 2N Cusnano Antonello 0.5 ITA 1472 1 - 0
21 26 3N La Barbera Marcello 0.5 ITA 1515 | 52 3N Canbria Elisa 0.5 ITA 1017 1 - O
22 47 NC Panpanini G ovanni 0.5 ITA 1225 | 32 1IN Zangla Marcello 0.5 ITA 1450 O - 1
23 45 NC Zangla G useppe 0.5 ITA 1235 | 53 NC Centorrino Andrea 0.5 ITA 999 1 -0
24 49 NC Craulo Basilio Mlad 0.5 ITA 1153 | 46 3N Cermano ' Salvatore 0.5 ITA 1225 0 - 1
25 59 NC Roccaforte Emanuele 0.5 ITA 999 | 39 NC Canbria Chiara 0 ITA 1344 0 - 1
26 41 NC Canpagnol o Andrea 0 ITA 1307 | 50 NC Faldetta Antonio 0 ITA 1138 1 - O
27 51 NC Pagano Mittia 0 ITA 1054 | 42 NC Roberti G ovanni 0 ITA 1292 0 - 1
28 54 NC Cristaudo Gabriele SO I TA 999 | 43 NC Khosravani Afshin 0 ITA 1288 0 - 1
29 58 NC Ravida ' Marco 0 I TA 999 | 48 NC Ciraulo Silvia 0 ITA 1224 0 - 1
30 35 NC Zangla Francesco 0.5 ITA 1396 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scacchistica RIS
[taliana ' ' Milazzo - 29-05-2021 - 02-06-2021

(2106009A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 CM  Penni ca Andrea 3 ITA 2034 | 1 FM Santagati Al essandro 3 ITA 2304 1 -0

2 5 OCM G no Guseppe Adal be 3 ITA 2024 | 3 CM Misso Andrea 3 ITA 2078 Ap- A
3 2 CM Pisacane Pietro 2.5 ITA 2182 | 11 1IN Catalano Vincenzo 2.5 ITA 1874 1 - 0

4 15 1IN Ganci Hio 2.5 ITA 1755 | 10 1IN Lo Presti Gulio 2.5 ITA 1883 1 - 0

5 6 CM  Tricom Massinmo 2 ITA 1982 | 21 2N Mosi Francesco 2 ITA 1675 1 - 0

6 23 2N Bertoldo Ivan 2 ITA 1575 | 7 CM Pinton Mauri zio 2 I TA 1947 A% - A

7 25 2N Franceschino Luca 2 ITA 1542 | 8 IN Gelardi Davide 2 ITA 1929 Apn- A
8 9 IN lannello Antonio 2 ITA 1915 | 22 2N Bandieranonte Enrico 2 ITA 1576 1 - O

9 13 1IN Mosi Marco 2 ITA 1828 | 24 1IN Cottone Salvatore 2 ITA 1575 1 - 0
10 27 3N Ganci Al berto 2 ITA 1507 | 14 CM Tondo Sal vatore 2 ITA 1827 A%- A
11 33 3N Santagati Salvatore 2 ITA 1442 | 17 CM Fagotto Roberto 2 ITA 1708 0 - 1
12 19 2N Virga Federico 2 ITA 1680 | 28 3N La Barbera Manfredi 2 ITA 1484 0 - 1
13 56 NC Mlone Santi 2 ITA 999 | 20 AN Costa Natalino 2 ITA 1679 Apn- A
14 32 1N Zangla Marcello 1.5 ITA 1450 | 18 CM Valastro Mario 1.5 ITA 1686 1 - O

15 34 NC Marrapodi Corrado 1.5 ITA 1440 | 26 3N La Barbera Marcello 1.5 ITA 1515 0 - 1

16 46 3N Germano ' Salvatore 1.5 ITA 1225 | 29 1IN G asso G useppe 1.5 ITA 1483 0 - 1
17 36 NC Agnello Mario 1 ITA 1395 | 45 NC Zangla G useppe 1.5 ITA 1235 1 - 0
18 44 NC Canpagnolo Mrco 1 ITA 1269 | 12 1IN Mdlino Francesco 1 ITA 1858 0 - 1
19 42 NC Roberti G ovanni 1 ITA 1292 | 16 2N D 'amico G useppe 1 ITA 1709 Ap- A
20 57 NC Mdlino Maurizio 1 I TA 999 | 37 2N Chite ' Carnelo 1 ITA 1367 1 - 0
21 38 NC Caizzone Ernesto 1 ITA 1359 | 41 NC Canpagnol o Andrea 1 ITA 1307 1 - O
22 39 NC Canbria Chiara 1 ITA 1344 | 43 NC Khosravani Afshin 1 ITA 1288 1 - O
23 40 NC Martino Antonio 1 ITA 1317 | 55 NC De Carne Luigi 1 ITA 999 0 - 1
24 48 NC Ciraulo Silvia 1 ITA 1224 | 47 NC Panpani ni G ovanni 0.5 ITA 1225 0 - 1
25 30 2N Cusmano Antonello 0.5 ITA 1472 | 59 NC Roccaforte Emanuele 0.5 ITA 999 1 - 0
26 52 3N Canbria Elisa 0.5 ITA 1017 | 49 NC Craulo Basilio Mlad 0.5 ITA 1153 1 - 0
27 53 NC Centorrino Andrea 0.5 ITA 999 | 51 NC Pagano Mattia 0 ITA 1054 1 - 0
28 50 NC Faldetta Antonio 0 ITA 1138 | 54 NC Cristaudo Gabriele SO ITA 999 1 -0
29 31 3N Salvia Lorenzo 1 | TA 1460 | 0 - F
30 35 NC Zangla Francesco 0.5 ITA 1396 | 0 - F
31 58 NC Ravida ' Marco 0 I TA 999 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scacchistica RIS
[taliana ' ' Milazzo - 29-05-2021 - 02-06-2021

(2106009A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 CM Pisacane Pietro 3.5 ITA 2182 | 4 CM  Penni ca Andrea 4 ITA 2034 1- 0

2 3 CM Misso Andrea 3.5 ITA 2078 | 15 IN Ganci Elio 3.5 ITA 1755 1 - O

3 1 FM Santagati Al essandro 3 ITA 2304 | 5 CM Cno Guseppe Adalbe 3.5 ITA 2024 1 - 0

4 17 CM Fagotto Roberto 3 ITA 1708 | 6 CM  Tricom Massino 8 ITA 1982 Ap- A
5 28 3N La Barbera Manfredi 3 ITA 1484 | 9 AN lannello Antonio 3 ITA 1915 A% - A
6 IN Gel ardi Davide 2.5 ITA 1929 | 13 IN Mosi Marco 3 ITA 1828 1 - 0

7 7 CM  Pinton Maurizio 2.5 ITA 1947 | 25 2N Franceschino Luca 2.5 ITA 1542 Aw- A
8 10 1IN Lo Presti Gulio 2.5 ITA 1883 | 26 3N La Barbera Marcello 2.5 ITA 1515 1 - O

9 11 1N Catal ano Vincenzo 2.5 ITA 1874 | 27 3N Ganci Al berto 2.5 ITA 1507 0 - 1
10 14 CM Tondo Sal vatore 2.5 ITA 1827 | 56 NC Mlone Santi 2.5 ITA 999 1-0

11 20 1N Costa Natalino 2.5 ITA 1679 | 32 1IN Zangla Marcello 2.5 ITA 1450 O - 1

12 29 1IN Gasso G useppe 2.5 ITA 1483 | 23 2N Bertoldo |van 2.5 ITA 1575 1 - 0

13 12 1N Mdlino Francesco 2 ITA 1858 | 33 3N Santagati Salvatore 2 ITA 1442 1 - 0

14 55 NC De Carne Luigi 2 I TA 999 | 19 2N Virga Federico 2 ITA 1680 0 - 1

15 21 2N Mosi Francesco 2 ITA 1675 | 36 NC Agnello Mario 2 ITA 1395 1 - O

16 22 2N Bandieranonte Enrico 2 ITA 1576 | 39 NC Canbria Chiara 2 ITA 1344 1 - 0

17 24 1N Cottone Sal vatore 2 ITA 1575 | 38 NC Caizzone Ernesto 2 ITA 1359 1 - 0

18 16 2N D 'amico G useppe 1.5 ITA 1709 | 57 NC Mdlino Maurizio 2 ITA 999 0 - 1
19 18 CM Valastro Mario 1.5 ITA 1686 | 52 3N Canbria Elisa 1.5 ITA 1017 1 - O
20 47 NC Panpanini G ovanni 1.5 ITA 1225 | 34 NC Marrapodi Corrado 1.5 ITA 1440 0 - 1
21 53 NC Centorrino Andrea 1.5 I TA 999 | 42 NC Roberti G ovanni 1.5 ITA 1292 1 - 0

22 46 3N Germano ' Salvatore 1.5 ITA 1225 | 31 3N Salvia Lorenzo 1 ITA 1460 Ax- A
23 37 2N Chite ' Carnelo 1 ITA 1367 | 44 NC Canpagnolo Mrco 1 ITA 1269 Apn- A
24 48 NC Ciraulo Silvia 1 ITA 1224 | 40 NC Martino Antonio 1 ITA 1317 0 - 1
25 41 NC Canpagnol o Andrea 1 ITA 1307 | 58 NC Ravida ' Marco 1 ITA 999 0 - 1
26 43 NC Khosravani Afshin 1 ITA 1288 | 50 NC Faldetta Antonio 1 ITA 1138 1 - O
27 49 NC Ciraulo Basilio Vlad 0.5 ITA 1153 | 59 NC Roccaforte Enanuele 0.5 ITA 999 0 - 1
28 51 NC Pagano Mittia 0 ITA 1054 | 54 NC Cristaudo Gabriele SO ITA 999 1 -0
29 30 2N Cusnano Antonello 1.5 ITA 1472 | 0 - F
30 45 NC Zangla G useppe 1.5 ITA 1235 | 1 - F
31 35 NC Zangla Francesco 0.5 ITA 1396 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scacchistica RIS
[taliana ' ' Milazzo - 29-05-2021 - 02-06-2021

(2106009A)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 3 CM  Misso Andrea 4.5 ITA 2078 | 2 CM Pisacane Pietro 4.5 ITA 2182 1 - 0

2 9 IN lannello Antonio 3.5 ITA 1915 | 1 FM Santagati Al essandro 4 ITA 2304 0 - 1

3 4 CM  Penni ca Andrea 4 ITA 2034 | 5 CM Cino Guseppe Adalbe 3.5 ITA 2024 1 - 0

4 6 CM  Tricom Massino 3.5 ITA 1982 | 28 3N La Barbera Manfredi 3.5 ITA 1484 Ax- A
5 27 3N Ganci Alberto 3.5 ITA 1507 | 8 IN Gel ardi Davide 3.5 ITA 1929 Aw- A
6 17 CM Fagotto Roberto 3.5 ITA 1708 | 10 1IN Lo Presti Gulio 3.5 ITA 1883 0 - 1

7 32 1IN Zangla Marcello 3.5 ITA 1450 | 14 CM Tondo Sal vatore 3.5 ITA 1827 0 - 1

8 15 1IN Ganci Hio 3.5 ITA 1755 | 29 1IN Gasso G useppe 3.5 ITA 1483 1 - 0

9 21 2N Mosi Francesco 3 ITA 1675 | 7 CM  Pinton Maurizio 3 ITA 1947 1 - 0

10 57 NC Mdlino Maurizio 3 I TA 999 | 12 1IN Mlino Francesco 8 ITA 1858 1 - O
11 13 1IN Mosi Marco 3 ITA 1828 | 22 2N Bandieranonte Enrico 3 ITA 1576 1 - O

12 19 2N Virga Federico 3 ITA 1680 | 24 1IN Cottone Salvatore 8 ITA 1575 0 - 1
13 25 2N Franceschino Luca 3 ITA 1542 | 11 1IN Catalano Vincenzo 2.5 ITA 1874 Aw- A
14 56 NC Mlone Santi 2.5 ITA 999 | 18 CM Valastro Mario 2.5 ITA 1686 0 - 1

15 34 NC Marrapodi Corrado 2.5 I TA 1440 | 20 1IN Costa Natalino 2.5 ITA 1679 0 - 1

16 23 2N Bertoldo Ivan 2.5 ITA 1575 | 45 NC Zangla G useppe 2.5 ITA 1235 1 - 0

17 26 3N La Barbera Marcello 2.5 ITA 1515 | 53 NC Centorrino Andrea 2.5 ITA 999 Aw- A
18 33 3N Santagati Salvatore 2 ITA 1442 | 43 NC Khosravani Afshin 2 ITA 1288 0 - 1

19 36 NC Agnello Mario 2 ITA 1395 | 46 3N Gernano ' Salvatore 2 ITA 1225 A%- A
20 38 NC Caizzone Ernesto 2 ITA 1359 | 55 NC De Carne Luigi 2 ITA 999 0 -1
21 39 NC Canbria Chiara 2 ITA 1344 | 58 NC Ravida ' Marco 2 ITA 999 0 - 1
22 40 NC Martino Antonio 2 ITA 1317 | 37 2N Chite ' Carnelo 1.5 ITA 1367 Ax- A
23 52 3N Canbria Hisa 1.5 ITA 1017 | 16 2N D 'amco G useppe 1.5 ITA 1709 1 - 0
24 44 NC Canpagnolo Mrco 1.5 ITA 1269 | 31 3N Salvia Lorenzo 1.5 ITA 1460 0 - 1
25 59 NC Roccaforte Emanuele 1.5 ITA 999 | 41 NC Canpagnol o Andrea 1 ITA 1307 0 - 1
26 50 NC Faldetta Antonio 1 ITA 1138 | 48 NC Ciraulo Silvia 1 ITA 1224 0 - 1
27 49 NC Craulo Basilio MadO0.5 ITA 1153 | 51 NC Pagano Mattia 1 ITA 1054 1 - 0
28 30 2N Cusmano Antonello 1.5 I TA 1472 | 0 - F
29 42 NC Roberti G ovanni 1.5 ITA 1292 | 0 - F
30 47 NC Panpanini G ovanni 1.5 ITA 1225 | 1 - F
31 35 NC Zangla Francesco 0.5 ITA 1396 | 0 - F
32 54 NC Cristaudo Gabriele SO I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scacchistica RIS
[taliana ' ' Milazzo - 29-05-2021 - 02-06-2021

(2106009A)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM Santagati Al essandro 5 ITA 2304 | 3 CM Musso Andrea 5.5 ITA 2078 1 - 0

2 10 IN Lo Presti Gulio 4.5 |ITA 1883 | 4 CM  Penni ca Andrea ® ITA 2034 Ap- A
3 2 CM Pisacane Pietro 4.5 ITA 2182 | 15 1IN Ganci Eio 4.5 ITA 1755 1 - 0

4 14 CM Tondo Sal vatore 4.5 |ITA 1827 | 6 CM  Tricom Massino 4 ITA 1982 0 - 1

5 8 IN Gelardi Davide 4 ITA 1929 | 57 NC Mdlino Maurizio 4 ITA 999 1 -0

6 28 3N La Barbera Manfredi 4 ITA 1484 | 13 1IN Mosi Marco 4 ITA 1828 0 - 1

7 24 1N Cottone Sal vatore 4 ITA 1575 | 21 2N Mosi Francesco 4 ITA 1675 0 - 1

8 27 3N Ganci Alberto 4 ITA 1507 | 17 CM Fagotto Roberto 3.5 ITA 1708 0 - 1

9 5 CM Cino Guseppe Adalbe 3.5 ITA 2024 | 32 1N Zangla Marcello 3.5 ITA 1450 1 - O
10 29 1IN G asso G useppe 3.5 ITA 1483 | 9 IN lannello Antonio 3.5 ITA 1915 0 - 1

11 18 CM Valastro Mario 3.5 ITA 1686 | 23 2N Bertoldo Ivan 3.5 ITA 1575 0 - 1

12 20 1IN Costa Natalino 3.5 ITA 1679 | 25 2N Franceschino Luca 3.5 ITA 1542 1 - 0
13 7 CM  Pinton Maurizio 3 ITA 1947 | 26 3N La Barbera Marcello 3 ITA 1515 1 - O
14 11 1N Catal ano Vincenzo 3 ITA 1874 | 43 NC Khosravani Afshin 8 ITA 1288 1 - 0O
15 12 1IN Mlino Francesco 3 ITA 1858 | 53 NC Centorrino Andrea 3 ITA 999 Ayp- A
16 58 NC Ravida ' Marco 3 I TA 999 | 19 2N Virga Federico 8 ITA 1680 0 - 1
17 22 2N Bandieranonte Enrico 3 ITA 1576 | 55 NC De Carne Luigi 3 ITA 999 1 -0

18 31 3N Salvia Lorenzo 2.5 ITA 1460 | 47 NC Panpanini G ovanni 2.5 ITA 1225 1 - 0

19 45 NC Zangla G useppe 2.5 ITA 1235 | 34 NC Marrapodi Corrado 2.5 ITA 1440 0 - 1

20 36 NC Agnello Mario 2.5 ITA 1395 | 52 3N Canbria Elisa 2.5 ITA 1017 1 - 0
21 46 3N Germano ' Salvatore 2.5 ITA 1225 | 40 NC Martino Antonio 2.5 ITA 1317 1 - 0

22 48 NC Ciraulo Silvia 2 ITA 1224 | 56 NC Mlone Santi 2.5 ITA 999 Awn- A
23 41 NC Canpagnol o Andrea 2 ITA 1307 | 33 3N Santagati Salvatore 2 ITA 1442 Av- A
24 37 2N Chite ' Carnelo 2 ITA 1367 | 38 NC Caizzone Ernesto 2 ITA 1359 0 - 1
25 44 NC Canpagnolo Mrco 1.5 ITA 1269 | 39 NC Canbria Chiara 2 ITA 1344 1 - 0
26 54 NC Cristaudo Gabriele S1 I TA 999 | 49 NC GCraulo Basilio Vlad 1.5 ITA 1153 0 - 1
27 51 NC Pagano Mittia 1 ITA 1054 | 50 NC Faldetta Antonio 1 ITA 1138 0 - 1
28 16 2N D 'amico G useppe 1.5 ITA 1709 | 0 - F
29 30 2N Cusnano Antonello 1.5 ITA 1472 | 0 - F
30 42 NC Roberti G ovanni 1.5 ITA 1292 | 0 - F
31 59 NC Roccaforte Emanuele 1.5 |ITA 999 | 1 - F
32 35 NC Zangla Francesco 0.5 ITA 1396 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

01-05-2024

Scacchistica RIS
[taliana ! J. Milazzo - 29-05-2021 - 02-06-2021

(2106009A)

FM | TA El o FI DE: 2304 Perf: 2193 Media: 1883.57 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 2N Cusnmano Antonello I TA 1472 832 0.92 1 1 1
2 N 19 2N Virga Federico I TA 1680 624 0.92 1 2 2
3 B 6 CM  Tricom Massino | TA 1982 322 0.87 1 3 3
4 N 4 CM  Penni ca Andrea I TA 2034 270 0.83 0 3 3
5 B 5 CM Cino G useppe Adal berto |ITA 2024 280 0.84 1 4 4
6 N9 IN lannello Antonio I TA 1915 389 0.91 1 5 5
7 B 3 CM Misso Andrea I TA 2078 226 0.79 1 6 6
6. 08 6 6

CcM ITA El o FI DE: 2182 Perf: 2016 Media: 1824.29 WW: -0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 3N Salvia Lorenzo I TA 1460 722 0.92 1 1 1
2 B 18 CM Valastro Mario I TA 1686 496 0.92 1 2 2
3 N 10 1IN Lo Presti Gulio | TA 1883 299 0.85 Ay 2 2
4 B 11 1N Catalano Vincenzo I TA 1874 1 2 3
5 B 4 CM  Penni ca Andrea I TA 2034 148 0.7 1 3 4
6 N 3 CM Misso Andrea I TA 2078 104 0.64 O 3 4
7 B 15 1IN Ganci Elio ITA 1755 427 0.92 1 4 5
4. 95 4 5

cM I TA El o FI DE: 2078 Perf: 2131 Media: 1900. 71 WMW: 0.92
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 1N Zangla Marcello I TA 1450 628 0.92 1 1 1
2 N 21 2N Mosi Francesco I TA 1675 403 0.92 1 2 2
3 B9 IN lannello Antonio I TA 1915 163 0.72 1 3 3
4 NS CM Cino Guseppe Adal berto |TA 2024 54 0.58 Ay 3 3
5 B 15 1IN Ganci Elio I TA 1755 323 0.87 1 4 4
6 B 2 CM Pisacane Pietro I TA 2182 -104 0.36 1 5 5
7 N1 FM Santagati Al essandro I TA 2304 -226 0.21 0 5 5
4.58 5 5

CM ITA El o FI DE: 2034 Perf: 2136 Media: 1905.86 WWw: 1.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 33 3N Santagati Salvatore I TA 1442 592 0.92 1 1 1
2 B 20 1N Costa Natalino I TA 1679 355 0.89 1 2 2
3 N 14 CM Tondo Salvatore | TA 1827 207 0.77 1 3 3
4 B 1 FM Santagati Al essandro I TA 2304 -2700.17 1 4 4
5 N 2 CM Pisacane Pietro I TA 2182 -1480.3 O 4 4
6 B 5 CM Cino G useppe Adal berto |ITA 2024 10 0.51 1 5 5
7 N 10 IN Lo Presti Gulio | TA 1883 151 0.7 Ay 5 5
4.26 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

SI:IVe VRIS I S CiLiA 2021 (2106009A)
Italiana l J' Milazzo - 29-05-2021 - 02-06-2021

cM I TA El o FI DE: 2024 Perf: 1941 Media: 1815.57 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Marrapodi Corrado I TA 1440 1 0 1
2 N 23 2N Bertoldo Ivan I TA 1575 449 0.92 1 1 2
3 B 13 1IN Mosi Mrco | TA 1828 196 0.75 1 2 3
4 B 3 CM  Misso Andrea ITA 2078 -54 0.42 Ay 2 3
5 N1 FM Santagati Al essandro I TA 2304 -2800.16 O 2 3
6 N 4 CM  Penni ca Andrea I TA 2034 -10 0.49 O 2 3
7 B 32 1IN Zangla Marcello | TA 1450 574 0.92 1 3 4
3. 66 3 4

CM ITA El o FI DE: 1982 Perf: 1868 Media: 1710.00 WWe: -0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 NC Zangla Francesco I TA 1396 586 0.92 1 1 1
2 B 22 2N Bandieranonte Enrico I TA 1576 406 0.92 1 2 2
3 N1 FM Santagati Al essandro I TA 2304 -3220.13 0 2 2
4 B 21 2N Mosi Francesco I TA 1675 307 0.86 1 3 3
5 N 17 CM Fagotto Roberto I TA 1708 274 0.83 Ay 3 3
6 B 28 3N La Barbera Manfredi I TA 1484 498 0.92 Ay 3 3
7 N 14 CM Tondo Salvatore | TA 1827 155 0.71 1 4 4
5.29 4 4

CcM | TA El o FI DE: 1947 Perf: 1630 Media: 1493.71 WWw: -2.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC Agnello Mrio I TA 1395 552 0.92 Ay 0 0
2 N 53 NC Centorrino Andrea I TA 999 1 0 1
3 B 15 1IN Gnci Eio I TA 1755 192 0.75 Ay 0 1
4 N 23 2N Bertoldo Ivan I TA 1575 372 0.9 Ay 0 1
5 B 25 2N  Franceschi no Luca I TA 1542 405 0.92 Ay 0 1
6 N 21 2N  Mosi Francesco I TA 1675 272 0.83 O 0 1
7 B 26 3N La Barbera Marcello I TA 1515 432 0.92 1 1 2
5.24 1 2

IN I TA El o FI DE: 1929 Perf: 1814 Media: 1440.50 WWe: -0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 41 NC Canpagnol o Andrea I TA 1307 622 0.92 1 1 1
3 N 31 3N Salvia Lorenzo I TA 1460 469 0.92 1 2 2
4 N 25 2N Franceschino Luca | TA 1542 387 0.91 Ay 2 2
5 B 13 IN Mosi Mrco I TA 1828 101 0.64 1 3 3
6 N 27 3N @Gnci Alberto I TA 1507 422 0.92 Ay 3 3
7 B 57 NC Mdlino Maurizio I TA 999 1 3 4
4,31 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

SI:IVe VRIS I S CiLiA 2021 (2106009A)
Italiana ! J’ Milazzo - 29-05-2021 - 02-06-2021

IN I TA El o FI DE: 1915 Perf: 1793 Media: 1690.57 WW: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 2N Chite ' Carnelo I TA 1367 548 0.92 1 1 1
2 B 25 2N  Franceschi no Luca I TA 1542 373 0.9 1 2 2
3 N3 CM Misso Andrea I TA 2078 -1630.28 0 2 2
4 B 22 2N Bandieranonte Enrico I TA 1576 339 0.88 1 3 3
5 N 28 3N La Barbera Manfredi | TA 1484 431 0.92 Ay 3 3
6 B 1 FM Santagati Al essandro I TA 2304 -3890.09 O 3 3
7 N 29 1IN Gasso G useppe | TA 1483 432 0.92 1 4 4
4,91 4 4

IN ITA El o FI DE: 1883 Perf: 1916 Media: 1722.86 WW: 0.34

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 38 NC Cai zzone Ernesto I TA 1359 1 0 1

2 N 27 3N Gnci Aberto | TA 1507 376 0.91 1 1 2

3 B2 CM Pisacane Pietro I TA 2182 -299 0.15 Ay 1 2

4 N 15 1IN G@Gnci EHio I TA 1755 128 0.67 O 1 2

5 B 26 3N La Barbera Marcello I TA 1515 368 0.9 1 2 3

6 N 17 CM Fagotto Roberto I TA 1708 175 0.73 1 3 4

7 B 4 CM  Penni ca Andrea I TA 2034 -151 0.3 Ay 3 4
3.66 3 4

IN |ITA Elo Italia: 1874 Variaz: O Perf: 1396 Media: 1497. 86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 55 NC De Carne Luigi I TA 999 875 0.92 1 1 1
2 B 28 3N La Barbera Manfredi | TA 1484 390 0.91 Ay 1 1
3 N 29 1IN Gasso G useppe | TA 1483 391 0.91 1 2 2
4 N 2 CM Pisacane Pietro I TA 2182 -3080.14 0 2 2
5 B 27 3N @Gnci Alberto I TA 1507 367 0.9 O 2 2
6 N 25 2N  Franceschi no Luca I TA 1542 332 0.88 Ay 2 2
7 B 43 NC Khosravani Afshin | TA 1288 586 0.92 1 3 3
5.58 3 3

IN |ITA Elo Italia: 1858 Variaz: O Perf: 1147 Media: 1260.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 40 NC Martino Antonio I TA 1317 541 0.92 O 0 0
2 N 42 NC Roberti G ovanni I TA 1292 566 0.92 1 1 1
3 B 27 3N Ganci Alberto I TA 1507 351 0.89 O 1 1
4 N 44 NC Canpagnolo Mrco I TA 1269 589 0.92 1 2 2
5 B 33 3N Santagati Sal vatore I TA 1442 416 0.92 1 3 3
6 N 57 NC Mdlino Maurizio I TA 999 859 0.92 O 3 3
7 B 53 NC Centorrino Andrea I TA 999 859 0.92 Ay 3 3
6. 41 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scacchistica RIS
[taliana l J' Milazzo - 29-05-2021 - 02-06-2021

(2106009A)

IN I TA El o FI DE: 1828 Perf: 1760 Media: 1601.71 WW: 0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Canpagnol o Andrea | TA 1307 521 0.92 1 1 1
2 B 40 NC Martino Antonio I TA 1317 511 0.92 1 2 2
3 N5 CM Cino Guseppe Adal berto |TA 2024 -196 0.25 O 2 2
4 B 24 1N Cottone Sal vatore I TA 1575 253 0.81 1 3 3
5 N 8 IN Gel ardi Davide I TA 1929 -1010.36 O 3 3
6 B 22 2N Bandieranonte Enrico I TA 1576 252 0.81 1 4 4
7 N 28 3N La Barbera Manfredi | TA 1484 344 0.88 1 5 5
4,95 5 5

cM  ITA El o FI DE: 1827 Perf: 1693 Media: 1504.71 WWe: -0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 42 NC Roberti G ovanni ITA 1292 535 0.92 1 1 1
2 N 44 NC Canpagnolo Mrco I TA 1269 558 0.92 1 2 2
3 B 4 CM Pennica Andrea I TA 2034 -2070.23 0 2 2
4 N 27 3N Ganci Alberto I TA 1507 320 0.87 Ay 2 2
5 B 56 NC Mlone Santi I TA 999 1 2 3
6 N 32 1IN Zangla Marcello I TA 1450 377 0.91 1 3 4
7 B 6 CM Triconi Massino I TA 1982 -1550.29 0 3 4
4.14 3 4

IN I TA El o FI DE: 1755 Perf: 1883 Media: 1694.29 WW: 0.96

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 43 NC Khosravani Afshin I TA 1288 467 0.92 1 1 1

2 B 56 NC Mlone Santi I TA 999 1 1 2

3 N7 CM  Pinton Maurizio | TA 1947 -192 0.25 Ay 1 2

4 B 10 1IN Lo Presti Gulio | TA 1883 -128 0.33 1 2 3

5 N 3 CM Misso Andrea I TA 2078 -3230.13 0 2 3

6 B 29 1IN Gasso Guseppe I TA 1483 272 0.83 1 3 4

7 N 2 CM Pisacane Pietro I TA 2182 -427 0.08 0 3 4
2.54 3 4

2N |ITA Elo Italia: 1709 Variaz: O Perf: 929 Medi a: 1217. 83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 NC Canpagnolo Mrco I TA 1269 440 0.92 O 0 0
2 N 43 NC Khosravani Afshin I TA 1288 421 0.92 1 1 1
3 B 33 3N Santagati Salvatore | TA 1442 267 0.82 0 1 1
4 N 42 NC Roberti G ovanni I TA 1292 417 0.92 A 1 1
5 B 57 NC Mlino Maurizio I TA 999 710 0.92 O 1 1
6 N 52 3N Canbria Elisa I TA 1017 692 0.92 O 1 1
7 0 0 F1 1
5.42 1 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

01-05-2024

Scacchistica RIS
[taliana l J' Milazzo - 29-05-2021 - 02-06-2021

(2106009A)

CM ITA El o FI DE: 1708 Perf: 1693 Media: 1504.57 WWe: -0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 NC Zangla G useppe I TA 1235 473 0.92 Ay 0 0
2 B 59 NC Roccaforte Emanuel e I TA 999 1 0 1
3 N 28 3N La Barbera Manfredi | TA 1484 224 0.78 Ay 0 1
4 N 33 3N Santagati Salvatore I TA 1442 266 0.82 1 1 2
5 B 6 CM  Tricom Massino | TA 1982 -274 0.17 Ay 1 2
6 B 10 1IN Lo Presti Gulio | TA 1883 -1750.27 0 1 2
7 N 27 3N Ganci Alberto | TA 1507 201 0.76 1 2 3
3.72 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scacchistica RIS
[taliana ! J. Milazzo - 29-05-2021 - 02-06-2021

(2106009A)

2N I TA El o FI DE: 1675 Perf: 1794 Media: 1635.29 WWw: 1.31

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 49 NC Ciraulo Basilio Viadimr ITA 1153 522 0.92 1 1 1

2 B 3 CM  Misso Andrea I TA 2078 -403 0.08 0 1 1

3 N 40 NC Martino Antonio I TA 1317 358 0.9 1 2 2

4 N 6 CM  Tricom Massino | TA 1982 -3070.14 0 2 2

5 B 36 NC Agnello Mario I TA 1395 280 0.84 1 3 3

6 B 7 CM Pinton Maurizio | TA 1947 -272 0.17 1 4 4

7 N 24 1IN Cottone Salvatore I TA 1575 100 0.64 1 5 5
3.69 5 5

2N I TA El o FI DE: 1576 Perf: 1680 Media: 1509.29 WWw: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 NC Faldetta Antonio I TA 1138 438 0.92 1 1 1
2 N6 CM  Tricom Massino | TA 1982 -406 0.08 O 1 1
3 B 38 NC Cai zzone Ernesto I TA 1359 1 1 2
4 N 9 IN lannello Antonio I TA 1915 -3390.12 0 1 2
5 B 39 NC Canbria Chiara | TA 1344 232 0.79 1 2 3
6 N 13 1IN Mosi Mirco | TA 1828 -2520.19 0 2 3
7 B 55 NC De Carne Luigi I TA 999 1 2 4
2.1 2 4

2N I TA El o FI DE: 1575 Perf: 1678 Media: 1489.71 WMW: 0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 51 NC Pagano Mattia I TA 1054 521 0.92 1 1 1
2 B5 CM Cno Guseppe Adal berto |ITA 2024 -449 0.08 O 1 1
3 N 55 NC De Carne Luigi I TA 999 1 1 2
4 B 7 CM  Pinton Maurizio I TA 1947 -3720.1 Ay 1 2
5 N 29 1IN Gasso G useppe | TA 1483 92 0.63 O 1 2
6 B 45 NC Zangla G useppe I TA 1235 340 0.88 1 2 3
7 N 18 CM Valastro Mario I TA 1686 -1110.35 1 3 4
2.96 3 4

IN I TA El o FI DE: 1575 Perf: 1629 Media: 1457.86 WWe: -0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 NC Centorrino Andrea I TA 999 Ay 0 0
2 N 36 NC Agnello Mario I TA 1395 180 0.74 Ay 0 0
3 B 44 NC Canpagnolo Mrco I TA 1269 306 0.86 1 1 1
4 N 13 1IN Mosi Mrco | TA 1828 -2530.19 0 1 1
5 B 38 NC Caizzone Ernesto I TA 1359 1 1 2
6 N 19 2N Virga Federico I TA 1680 -1050.36 1 2 3
7 B 21 2N Mosi Francesco I TA 1675 -1000.36 O 2 3
2.51 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scacchistica RIS
[taliana l J' Milazzo - 29-05-2021 - 02-06-2021

(2106009A)

2N I TA El o FI DE: 1542 Perf: 1753 Media: 1620.29 WW: 0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 54 NC Cristaudo Gabriele Sebast|TA 999 1 0 1
2 N9 IN lannello Antonio I TA 1915 -373 0.1 0 0 1
3 B 57 NC Mlino Maurizio I TA 999 1 0 2
4 B 8 IN Gelardi Davide ITA 1929 -3870.09 Ay 0 2
5 N7 CM Pinton Maurizio I TA 1947 -405 0.08 Ay 0 2
6 B 11 1IN Catal ano Vi ncenzo I TA 1874 Ay 0 2
7 N 20 1IN Costa Natalino I TA 1679 -1370.32 0 0 2
0.59 0 2

3N ITA El o FI DE: 1515 Perf: 1504 Media: 1358.57 WW: -0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 5 NC Mlone Santi I TA 999 0 0 0
2 N 46 3N Gernmano ' Salvatore I TA 1225 290 0.84 Ay 0 0
3 B 52 3N Canbria Elisa I TA 1017 498 0.92 1 1 1
4 N 34 NC Marrapodi Corrado I TA 1440 1 1 2
5 N 10 1IN Lo Presti Gulio | TA 1883 -3680.1 O 1 2
6 B 53 NC Centorrino Andrea I TA 999 Ay 1 2
7 N7 CM  Pinton Maurizio | TA 1947 -432 0.08 0 1 2
1.94 1 2

3N ITA El o FI DE: 1507 Perf: 1786 Media: 1725.43 WW: 0.46

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 57 NC Ml ino Maurizio I TA 999 1 0 1

2 B 10 1IN Lo Presti Gulio | TA 1883 -376 0.09 O 0 1

3 N 12 1IN Mdlino Francesco I TA 1858 1 0 2

4 B 14 CM Tondo Salvatore ITA 1827 -3200.13 Ay 0 2

5 N 11 1IN Catal ano Vi ncenzo I TA 1874 1 0 3

6 B 8 IN Gelardi Davide I TA 1929 -422 0.08 Ay 0 3

7 B 17 CM Fagotto Roberto ITA 1708 -2010.24 0 0 3
0.54 0 3

3N ITA El o FI DE: 1484 Perf: 1809 Media: 1712.29 WW: 1.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 NC Ravida' Marco I TA 999 1 0 1
2 N 11 1IN Catal ano Vi ncenzo I TA 1874 Ay 0 1
3 B 17 CM Fagotto Roberto I TA 1708 -2240.22 Ay 0 1
4 N 19 2N Virga Federico I TA 1680 -196 0.25 1 1 2
5B 9 IN lannello Antonio I TA 1915 -431 0.08 Ay 1 2
6 N 6 CM Tricom Massino I TA 1982 -498 0.08 Ay 1 2
7 B 13 IN Mosi Mrco I TA 1828 -344 0.12 O 1 2
0.75 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

SI:IVe VRIS I S CiLiA 2021 (2106009A)
Italiana l J' Milazzo - 29-05-2021 - 02-06-2021

IN I TA El o FI DE: 1483 Perf: 1558 Media: 1511.14 WW: 0.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 59 NC Roccaforte Emanuel e I TA 999 Ay 0 0
2 B 45 NC Zangla G useppe ITA 1235 248 0.81 1 1 1
3 B 11 1N Catalano Vincenzo I TA 1874 0 1 1
4 N 46 3N Gernmano ' Salvatore I TA 1225 258 0.82 1 2 2
5 B 23 2N Bertoldo Ivan I TA 1575 -92 0.37 1 3 3
6 N 15 IN Ganci Hio I TA 1755 -272 0.17 O 3 3
7 B9 IN lannello Antonio I TA 1915 -432 0.08 0 3 3
2.25 3 3

2N I TA El o FI DE: 1472 Perf: 1596 Media: 1381.75 WW: -0.39
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N1 FM Santagati Al essandro | TA 2304 -8320.08 0 0 0
2 B 47 NC Panpanini G ovanni I TA 1225 247 0.81 Ay 0 0
3 N5 NC Mlone Santi I TA 999 0 0 0
4 B 59 NC Roccaforte Enmnuele I TA 999 1 0 1
5 0 0 FO 1
6 0 0 FO 1
7 0 0 FO 1
0. 89 0 1

3N ITA El o FI DE: 1460 Perf: 1629 Media: 1509.00 WW: 0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 CM Pisacane Pietro I TA 2182 -7220.08 0 0 0
2 N 48 NC Ciraulo Silvia I TA 1224 1 0 1
3 B8 IN Gelardi Davide I TA 1929 -469 0.08 0 0 1
4 0 0O FO 1
5 N 46 3N Gernano ' Sal vatore I TA 1225 235 0.79 Ay 0 1
6 N 44 NC Canpagnolo Mrco I TA 1269 191 0.75 1 1 2
7 B 47 NC Panpanini G ovanni I TA 1225 235 0.79 1 2 3
2.49 2 3

IN I TA El o FI DE: 1450 Perf: 1668 Media: 1667.43 WWw: 1.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 CM Musso Andrea I TA 2078 -628 0.08 0 0 0
2 B 49 NC Ciraulo Basilio Mladimr ITA 1153 297 0.85 Ay 0 0
3 N 47 NC Panpanini G ovanni I TA 1225 225 0.78 1 1 1
4 B 18 CM Valastro Mario | TA 1686 -236 0.2 1 2 2
5 N 20 1IN Costa Natalino I TA 1679 -2290.21 1 3 3
6 B 14 CM Tondo Salvatore I TA 1827 -377 0.09 O 3 3
7 N5 CM G no Guseppe Adal berto |ITA 2024 -574 0.08 0 3 3
2.29 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

SI:IVe VRIS I S CiLiA 2021 (2106009A)
Italiana l J' Milazzo - 29-05-2021 - 02-06-2021

3N ITA El o FI DE: 1442 Perf: 1423 Media: 1577.43 WW: -1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 CM  Penni ca Andrea I TA 2034 -592 0.08 O 0 0
2 N 50 NC Faldetta Antonio I TA 1138 304 0.86 1 1 1
3 N 16 2N D 'amico G useppe I TA 1709 1 1 2
4 B 17 CM Fagotto Roberto I TA 1708 -266 0.18 O 1 2
5 N 12 IN Mdlino Francesco I TA 1858 0 1 2
6 B 43 NC Khosravani Afshin I TA 1288 154 0.71 O 1 2
7 N 41 NC Canpagnol o Andrea I TA 1307 135 0.68 Ay 1 2
2.51 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: O Perf: 1296 Media: 1488. 29
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N5 CM Cino G useppe Adal berto |ITA 2024 -584 0.08 0 0 0
2 B 51 NC Pagano Mattia I TA 1054 386 0.91 1 1 1
3 N 18 CM Valastro Mario | TA 1686 -246 0.19 Ay 1 1
4 B 26 3N La Barbera Marcello I TA 1515 -75 0.4 O 1 1
5 N 47 NC Panpanini G ovanni I TA 1225 215 0.77 1 2 2
6 B 20 1IN Costa Natalino I TA 1679 -2390.2 O 2 2
7 N 45 NC Zangla G useppe I TA 1235 205 0.76 1 3 3
3.31 3 3

NC ITA El o FI DE: 1396 Perf: 1307 Media: 1499.50 WWe: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 BG6 CM  Tricom Massino | TA 1982 -586 0.08 0 0 0
2 N 52 3N Canbria Elisa I TA 1017 379 0.91 Ay 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
0.99 0 0

NC I TA El o FI DE: 1395 Perf: 1479 Media: 1479.00 WW: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 CM  Pinton Maurizio | TA 1947 -552 0.08 Ay 0 0
2 B 24 1IN Cottone Sal vatore I TA 1575 -180 0.26 Ay 0 0
3 N 20 1IN Costa Natalino I TA 1679 -2840.16 0 0 0
4 B 45 NC Zangla G useppe I TA 1235 160 0.71 1 1 1
5 N 21 2N Mosi Francesco I TA 1675 -2800.16 0 1 1
6 B 46 3N Gernmano ' Salvatore I TA 1225 170 0.72 Ay 1 1
7 B 52 3N Canbria Elisa I TA 1017 378 0.91 1 2 2
3 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

SI:IVe VRIS I S CiLiA 2021 (2106009A)
Italiana l J' Milazzo - 29-05-2021 - 02-06-2021

2N I TA El o FI DE: 1367 Perf: 1411 Media: 1362.57 WW: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 IN lannello Antonio I TA 1915 -548 0.08 O 0 0
2 N 58 NC Ravida' Mrco I TA 999 1 0 1
3 B 19 2N Virga Federico I TA 1680 -3130.14 0 0 1
4 N 57 NC Mlino Murizio I TA 999 0 0 1
5 B 44 NC Canpagnolo Mrco I TA 1269 98 0.63 Ay 0 1
6 N 40 NC Martino Antonio I TA 1317 50 0.57 Ay 0 1
7 B 38 NC Cai zzone Ernesto I TA 1359 0 0 1
1.42 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1359 Variaz: 0 Perf: 1259 Media: 1386. 57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 10 IN Lo Presti Gulio I TA 1883 -524 0.08 O 0 0
2 B 54 NC Cistaudo Gabriele SebastilTA 999 360 0.9 1 1 1
3 N 22 2N Bandieranpbnte Enrico I TA 1576 -217 0.22 0 1 1
4 B 41 NC Canpagnol o Andrea I TA 1307 52 0.57 1 2 2
5 N 24 1IN Cottone Sal vatore I TA 1575 -216 0.22 O 2 2
6 B 55 NC De Carne Luigi I TA 999 360 0.9 O 2 2
7 N 37 2N Chite ' Carnelo I TA 1367 -8 0.49 1 3 3
3.38 3 3

NC I TA El o FI DE: 1344 Perf: 1364 Media: 1188.33 WW: -0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 55 NC De Carne Luigi I TA 999 0 0 0
3 N 59 NC Roccaforte Emanuel e I TA 999 1 0 1
4 B 43 NC Khosravani Afshin | TA 1288 56 0.58 1 1 2
5 N 22 2N Bandi eranonte Enrico I TA 1576 -2320.21 O 1 2
6 B 58 NC Ravida ' Mrco I TA 999 0 1 2
7 N 44 NC Canpagnolo Mrco I TA 1269 75 0.6 O 1 2
1.39 1 2

NC I TA El o FI DE: 1317 Perf: 1455 Media: 1453.71 WW: -0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 1IN Mdlino Francesco I TA 1858 1 0 1
2 N 13 1IN Mosi Mrco | TA 1828 -511 0.08 O 0 1
3 B 21 2N Mosi Francesco I TA 1675 -358 0.1 0 0 1
4 B 55 NC De Carne Luigi I TA 999 0 0 1
5 N 48 NC Ciraulo Silvia I TA 1224 1 0 2
6 B 37 2N Chite ' Carnelo I TA 1367 -50 0.43 Ay 0 2
7 N 46 3N  Germano ' Salvatore I TA 1225 92 0.63 0 0 2
1.24 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

SI:IVe VRIS I S CiLiA 2021 (2106009A)
Italiana l J' Milazzo - 29-05-2021 - 02-06-2021

NC |ITA El o FI DE: 1307 Perf: 1489 Media: 1384.86 WW: 0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 1IN Mosi Mrco | TA 1828 -5210.08 0 0 0
2 N 8 IN Gelardi Davide I TA 1929 -6220.08 0 0 0
3 B 50 NC Faldetta Antonio ITA 1138 169 0.72 1 1 1
4 N 38 NC Caizzone Ernesto I TA 1359 0 1 1
5 B 58 NC Ravida ' Marco I TA 999 0 1 1
6 N 59 NC Roccaforte Emanuel e I TA 999 1 1 2
7 B 33 3N Santagati Salvatore I TA 1442 -1350.32 Ay 1 2
1.2 1 2

NC I TA El o FI DE: 1292 Perf: 1388 Media: 1489.40 WW: 0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 CM Tondo Sal vatore | TA 1827 -5350.08 0 0 0
2 B 12 1IN Mdlino Francesco I TA 1858 0 0 0
3 N 51 NC Pagano Mattia | TA 1054 238 0.8 1 1 1
4 B 16 2N D 'amico G useppe I TA 1709 Ay 1 1
5 N 53 NC Centorrino Andrea I TA 999 0 1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
0. 88 1 1

NC I TA El o FI DE: 1288 Perf: 1447 WMedia: 1465.86 WW: 0.51

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 15 IN Ganci EHio I TA 1755 -467 0.08 O 0 0

2 B 16 2N D 'amico G useppe I TA 1709 0 0 0

3 N 54 NC Cistaudo Gabriel e SebasilTA 999 1 0 1

4 N 39 NC Canbria Chiara I TA 1344 -56 0.42 0 0 1

5 B 50 NC Faldetta Antonio I TA 1138 150 0.7 1 1 2

6 N 33 3N Santagati Salvatore | TA 1442 -154 0.29 1 2 3

7 N 11 1IN Catalano Vincenzo I TA 1874 0 2 3
1.49 2 3

NC I TA El o FI DE: 1269 Perf: 1437 Media: 1591.43 WW: 0.26

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 16 2N D 'amico G useppe I TA 1709 1 0 1

2 B 14 CM Tondo Salvatore I TA 1827 -558 0.08 O 0 1

3 N 24 1IN Cottone Salvatore I TA 1575 -3060.14 0 0 1

4 B 12 1N Mlino Francesco I TA 1858 0 0 1

5 N 37 2N Chite ' Carnelo I TA 1367 -98 0.37 Ay 0 1

6 B 31 3N Salvia Lorenzo I TA 1460 -1910.25 0 0 1

7 B 39 NC Canbria Chiara I TA 1344 -75 0.4 1 1 2
1.24 1 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

01-05-2024

Scacchistica RIS
[taliana l J' Milazzo - 29-05-2021 - 02-06-2021

(2106009A)

NC ITA El o FI DE: 1235 Perf: 1368 Media: 1433.33 WW: -0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 17 CM Fagotto Roberto I TA 1708 -4730.08 Ay 0 0
2 N 29 1IN Gasso G useppe | TA 1483 -248 0.19 O 0 0
3 B 53 NC Centorrino Andrea I TA 999 1 0 1
4 N 36 NC Agnello Mario I TA 1395 -1600.29 O 0 1
5 0 1 FO 2
6 N 23 2N Bertoldo Ivan I TA 1575 -3400.12 O 0 2
7 B 34 NC Marrapodi Corrado I TA 1440 0 0 2
0. 68 0 2

3N ITA El o FI DE: 1225 Perf: 1430 Media: 1429.86 WW: 1.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 CM Valastro Mario | TA 1686 -461 0.08 0 0 0
2 B 26 3N La Barbera Marcello I TA 1515 -2900.16 Ay 0 0
3 N49 NC Craulo Basilio Madinmr ITA 1153 72 0.6 1 1 1
4 B 29 1N Gasso G useppe | TA 1483 -2580.18 0 1 1
5 B 31 3N Salvia Lorenzo | TA 1460 -2350.21 Ay 1 1
6 N 36 NC Agnello Mario I TA 1395 -170 0.28 Ay 1 1
7 B 40 NC Martino Antonio I TA 1317 -92 0.37 1 2 2
1.88 2 2

NC I TA El o FI DE: 1225 Perf: 1351 Media: 1454.33 WW: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 19 2N Virga Federico I TA 1680 -455 0.08 O 0 0
2 N 30 2N Cusmano Antonello I TA 1472 -2470.19 Ay 0 0
3 B 32 1IN Zangla Marcello | TA 1450 -2250.22 0 0 0
4 N 48 NC Ciraulo Silvia I TA 1224 1 0 1
5 B 34 NC Marrapodi Corrado I TA 1440 0 0 1
6 0 1 FO 2
7 N 31 3N Salvia Lorenzo | TA 1460 -2350.21 O 0 2
0.7 0 2

NC |ITA Elo Italia: 1224 Variaz: 0 Perf: 1073 Media: 1259. 57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 20 IN Costa Natalino I TA 1679 -455 0.08 0 0 0
2 B 31 3N Salvia Lorenzo I TA 1460 -236 0.2 0 0 0
3 N 58 NC Ravida' Mrco I TA 999 225 0.78 1 1 1
4 B 47 NC Panpanini G ovanni I TA 1225 -1 0.5 O 1 1
5 B 40 NC Martino Antonio I TA 1317 -93 0.37 0 1 1
6 N 50 NC Faldetta Antonio I TA 1138 86 0.62 1 2 2
7 B 56 NC Mlone Santi I TA 999 225 0.78 Ay 2 2
3.33 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scacchistica RIS
[taliana ! J. Milazzo - 29-05-2021 - 02-06-2021

(2106009A)

NC I TA El o FIDE: 1153 Perf: 1273 Media: 1202.71 WW: -0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 21 2N  Mosi Francesco I TA 1675 -5220.08 O 0 0
2 N 32 IN Zangla Marcello I TA 1450 -297 0.15 Ay 0 0
3 B 46 3N Gernmano ' Salvatore I TA 1225 -72 0.4 0 0 0
4 N 52 3N Canbria Elisa I TA 1017 136 0.68 0 0 0
5 B 59 NC Roccaforte Emanuel e I TA 999 0 0 0
6 B 51 NC Pagano Mattia I TA 1054 99 0.64 1 1 1
7 N 54 NC Cistaudo Gabriel e Sebasil TA 999 1 1 2
1.95 1 2

NC I TA El o FIDE: 1138 Perf: 1252 Media: 1270.00 WWe: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 2N Bandi eranonte Enrico I TA 1576 -438 0.08 0 0 0
2 B 33 3N Santagati Salvatore I TA 1442 -3040.14 0 0 0
3 N 41 NC Canpagnol o Andrea I TA 1307 -169 0.28 0 0 0
4 B 54 NC Cistaudo Gabriele Sebasi|TA 999 1 0 1
5 N 43 NC Khosravani Afshin I TA 1288 -150 0.3 0 0 1
6 B 48 NC Ciraulo Silvia I TA 1224 0 0 1
7 N 51 NC Pagano Mattia | TA 1054 84 0.62 1 1 2
1.42 1 2

NC I TA El o FI DE: 1054 Perf: 1114 Media: 1228.00 WW: -1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 2N Bertoldo lvan I TA 1575 -5210.08 0 0 0
2 N 34 NC Marrapodi Corrado I TA 1440 0 0 0
3 B 42 NC Roberti G ovanni I TA 1292 -238 0.2 0 0 0
4 N 53 NC Centorrino Andrea I TA 999 0 0 0
5 B 54 NC Cristaudo Gabriele Sebasi|TA 999 1 0 1
6 N49 NC Craulo Basilio Viadimr |ITA 1153 -99 0.36 O 0 1
7 B 50 NC Faldetta Antonio I TA 1138 -84 0.38 0 0 1
1.02 0 1

3N ITA El o FI DE: 1017 Perf: 1401 Media: 1475.67 WW: 0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 35 NC Zangla Francesco I TA 1396 -3790.09 Ay 0 0
3 N 26 3N La Barbera Marcello I TA 1515 -498 0.08 O 0 0
4 B 49 NC Craulo Basilio Madimr |TA 1153 -136 0.32 1 1 1
5 N 18 CM Valastro Mario | TA 1686 -669 0.08 0 1 1
6 B 16 2N D 'amico G useppe I TA 1709 1 1 2
7 N 36 NC Agnello Mario I TA 1395 -3780.09 0 1 2
0. 66 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

SI:IVe VRIS I S CiLiA 2021 (2106009A)
Italiana ! J’ Milazzo - 29-05-2021 - 02-06-2021

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1294 WMedia: 1496. 57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 24 1IN Cottone Sal vatore I TA 1575 -576 0.08 Ay 0 0
2 B 7 CM Pinton Maurizio I TA 1947 -948 0.08 O 0 0
3 N 45 NC Zangla G useppe I TA 1235 -236 0.2 O 0 0
4 B 51 NC Pagano Mattia I TA 1054 -55 0.42 1 1 1
5 B 42 NC Roberti G ovanni I TA 1292 -2930.15 1 2 2
6 N 26 3N La Barbera Marcello I TA 1515 -516 0.08 Ay 2 2
7 N 12 1IN Mdlino Francesco I TA 1858 -859 0.08 Ay 2 2
1.09 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 512 Medi a: 1255. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 2N  Franceschi no Luca I TA 1542 -543 0.08 0 0 0
2 N 38 NC Caizzone Ernesto I TA 1359 -360 0.1 0 0 0
3 B 43 NC Khosravani Afshin | TA 1288 -2890.16 0 0 0
4 N 50 NC Faldetta Antonio I TA 1138 -1390.31 0 0 0
5 N 51 NC Pagano Mattia | TA 1054 -55 0.42 0 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 49 NC Craulo Basilio Viadimr |ITA 1153 -154 0.29 0 0 1
1.36 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1325 Media: 1532.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 11 1IN Catal ano Vi ncenzo I TA 1874 -875 0.08 O 0 0
2 N 39 NC Canbria Chiara I TA 1344 -3450.11 1 1 1
3 B 23 2N Bertoldo Ivan I TA 1575 -576 0.08 0 1 1
4 N 40 NC Martino Antonio I TA 1317 -3180.13 1 2 2
5 B 19 2N Virga Federico I TA 1680 -6810.08 0 2 2
6 N 38 NC Cai zzone Ernesto I TA 1359 -360 0.1 1 3 3
7 N 22 2N Bandieranonte Enrico I TA 1576 -577 0.08 0 3 3
0. 66 3 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 1412 Medi a: 1594. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 3N La Barbera Marcello I TA 1515 -516 0.08 1 1 1
2 N 15 IN Ganci Hio I TA 1755 -756 0.08 O 1 1
3 B 30 2N Cusnmano Antonello I TA 1472 -473 0.08 1 2 2
4 B 20 1N Costa Natalino I TA 1679 -6800.08 Ay 2 2
5 N 14 CM Tondo Salvatore I TA 1827 -8280.08 0 2 2
6 B 18 CM Valastro Mario I TA 1686 -6870.08 0 2 2
7 N 48 NC Ciraulo Silvia I TA 1224 -225 0.22 Ay 2 2
0.7 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scacchistica RIS
[taliana ' J' Milazzo - 29-05-2021 - 02-06-2021

(2106009A)

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1477 Medi a: 1652. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 27 3N Ganci Alberto I TA 1507 -508 0.08 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 25 2N Franceschino Luca | TA 1542 -543 0.08 0 0 1
4 B 37 2N Chite ' Carnelo I TA 1367 -368 0.1 1 1 2
5 N 16 2N D 'amico G useppe I TA 1709 -710 0.08 1 2 3
6 B 12 1IN Ml ino Francesco I TA 1858 -859 0.08 1 3 4
7 N 8 IN Gelardi Davide I TA 1929 -9300.08 0 3 4
0.5 3 4
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1155 Media: 1401. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 28 3N La Barbera Manfredi I TA 1484 -485 0.08 O 0 0
2 B 37 2N Chite ' Carnelo I TA 1367 -3680.1 O 0 0
3 B 48 NC Ciraulo Silvia I TA 1224 -2250.22 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 41 NC Canpagnol o Andrea I TA 1307 -3080.14 1 1 2
6 N 39 NC Canbria Chiara I TA 1344 -3450.11 1 2 3
7 B 19 2N Virga Federico I TA 1680 -6810.08 0 2 3
0.73 2 3
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1090 Media: 1411.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 29 1IN Gasso G useppe I TA 1483 -4840.08 Ay 0 0
2 N 17 CM Fagotto Roberto I TA 1708 -709 0.08 0 0 0
3 B 39 NC Canbria Chiara I TA 1344 -3450.11 O 0 0
4 N 30 2N Cusmano Antonello I TA 1472 -473 0.08 0 0 0
5 N 49 NC Ciraulo Basilio Viadimr ITA 1153 -154 0.29 1 1 1
6 B 41 NC Canpagnolo Andrea I TA 1307 -3080.14 0 1 1
7 0 1 F 1 2
0.78 1 2

FSI - CR SICILIA 2021 (2106009A) - Milazzo - 29-05-2021 - 02-06-2021 - Pag. 30/31



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scacchistica pEEEIER
[taliana ' ' Milazzo - 29-05-2021 - 02-06-2021

(2106009A)

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
11 1IN Catal ano Vincenzo |ITA 6 3.0 1581 1581 1874 1961 M 134974
12 1IN Mol i no Francesco ITA 5 3.0 1365 1385 1858 1948 M 105386
16 2N D "amico Guseppe |ITA 5 1.5 1261 1112 1709 1953 M 193428
34 NC Marrapodi Corrado |ITA 7 3.5 1488 1488 1440 1986 M 123750
38 NC Cai zzone Ernesto ITA 5 2.0 1541 1469 1359 2008 M 191570
48 NC Craulo Silvia ITA 5 1.0 1363 1123 1224 2010 F 188505
53 NC Centorrino Andrea |ITA 6 3.0 1436 1436 999 2000 M 193014
54 NC Cristaudo Gabriele ITA 5 0.0 1235435 999 2005 M 193000
55 NC De Carne Lui gi ITA 5 2.0 1498 1426 999 1973 M 193166
56 NC M | one Santi ITA 6 2.5 1655 1598 999 1999 M 193284
57 NC Mol i no Mauri zio ITA 4 1.0 1586 1393 999 1981 M 191648
58 NC Ravi da ' Marco ITA 5 2.0 1436 1364 999 1993 M 111498
59 NC Roccaforte Enmanuele I TA 6 1.5 1411 1218 999 2000 M 191699
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